令和４年７月 27日

会員 各位

熊本県介護支援専門員協会鹿本支部

支部長  中満 重明

〔公印略〕

令和４年度熊本県介護支援専門員協会支部研修会のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

さて、標記の件について下記のとおり実施することになりました。

つきましては、お忙しい最中と存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日   時   令和４年９月２１日（水） 1４：00～１６：00（１３：２０～入室開始）

２ 会   場   ZOOM

３ 内   容    講演 「生活機能向上としてのリハビリ」

講師：熊本駅前リハビリテーション学院

   教務部長代理兼作業療法士学科学科長

      有働 正二郎 氏

４ 参 加 者  当協会会員のみ 定員１００名線先着順（人数に達し、〆切）

※後日県協会 HPアップ予定

５ 参 加 費  会員：無料

６ 申し込み   別紙「参加申込書」に必要事項記入の上令和４年９月１３日（火）までに以下の

鹿本支部事務局までＦＡＸにて申込ください。

７ その他    本研修は、主任介護支援専門員更新研修受講要件対象研修 ※注となります。

           よって、更新研修を受講予定の主任ケアマネの方で「研修修了証明」が必要な方

は、必ず申込書にその要否を記載してください。

           その方には後日郵送にて「修了証明」を交付します。

          ※注：県が認めた研修機関等による介護支援専門員の資質向上に関する研修を

毎年度内に更新要件対象研修を受講していること（合計８時間以上）。

（申し込み先）鹿本支部事務局

山鹿市鹿央町合里 1608    山鹿居宅介護センター

電話  0968-36-9820     FAX  0968-36-2123

                             担当 平野 久美